
Příloha č. 19 k vyhlášce č. 428/2001 Sb.

I Příjemce vodného a stočného 
II Provozovatel - název a IČ 
III Vlastník - název a IČ
IV Formulář A až F
V Index 1 až x

x=2020 x+1 x=2020 x+1
1 2 2a 3 4 6 7

1. Materiál mil.Kč 0,064000 0,064000 0,000000 0,000000

1.1 - surová voda podzemní + povrchová mil.Kč 0,000000 0,000000
1.2 - pitná voda převzatá+odpadní voda předaná mil.Kč 0,064000 0,064000 0,000000 0,000000
1.3 - chemikálie mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000
1.4 - ostatní materiál mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000
2. Energie mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

2.1 - elektrická energie mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000
2.2 - ostatní energie (plyn, pevná a kapalná) mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000
3. Mzdy mil.Kč 0,002000 0,002000 0,006500 0,006500

3.1 - přímé mzdy mil.Kč 0,002000 0,002000 0,006500 0,006500
3.2 - ostatní osobní náklady mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000
4. Ostatní přímé náklady mil.Kč 0,080604 0,080604 0,011964 0,011964

4.1 - odpisy mil.Kč 0,080604 0,080604 0,011964 0,011964
4.2 - opravy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000
4.3 - nájem infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.3.1 - odpisy pronajatého majetku mil.Kč
4.3.2 - opravy infrastr.majetku, které hradí vlastník infrastr.mil.Kč
4.3.3 - prostř. obnovy infr. maj. nad rámec 4.3.1 a 4.3.2 mil.Kč
4.3.4 - ost.položky v nájmu nad rámec 4.3.1, 4.3.2, 4.3.3 mil.Kč
4.3.5 - zisk mil.Kč
4.4 - prostředky obnovy infrastr.majetku mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

5. Provozní náklady mil.Kč 0,016000 0,016000 0,035000 0,035000

5.1 - poplatky za vypouštění odpadních vod mil.Kč 0,000000 0,000000

5.2 - ostatní provozní náklady externí mil.Kč 0,016000 0,016000 0,035000 0,035000

5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

6. Finanční náklady mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000
7. Ostatní výnosy mil.Kč 0,000000 0,000000 -0,010000 -0,010000
8. Výrobní režie mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000
9. Správní režie mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

10. Úplné vlastní náklady vč. prostředků na obnovu mil.Kč 0,162604 0,162604 0,043464 0,043464
A Hodnota infrastruktur.m.podle VÚME mil.Kč 7,47 7,47 5,34 5,34
B Pořizovací cena souvis. provozního hmotn.maj. mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00
C Počet pracovníků osob 0,2 0,2 0,2 0,2
D Voda pitná fakturovaná mil.m3 0,003000 0,003000
E - z toho domácnosti mil.m3 0,003000 0,003000
F Voda odpadní odváděná fakturovaná mil.m3 0,006136 0,006136
G - z toho domácnosti mil.m3 0,006136 0,006136
H Voda srážková fakturovaná mil.m3 0,000000 0,000000
I Voda odpadní čištěná mil.m3 0,000000 0,000000
J Pitná nebo odpadní voda převzatá mil.m3 0,003000 0,003000
K Pitná nebo odpadní voda předaná mil.m3 0,000000 0,000000

Text Měrná Voda pitná Voda odpadní
Řádek jedn. x x+1 x x+1
1 2 2a 3 4 6 7
11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY Kč/m3 54,20 54,20 7,08 7,08
12. Úplné vlastní náklady - ÚVN mil.Kč 0,162604 0,162604 0,043464 0,043464
13. Kalkulační zisk mil.Kč -0,11935 -0,11635 -0,033217 -0,02505
14. - podíl z ÚVN (orientační ukazatel) % -73,40 -71,55 -76,42 -57,63
15. - z ř.13 na rozvoj a obnovu infrastr.majetku mil.Kč 0 0 0 0
16. Celkem ÚVN + zisk mil.Kč 0,043254 0,046254 0,010247 0,018414
17. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková mil.m3 0,003000 0,003000 0,006136 0,006136
18. CENA pro vodné, stočné Kč/m3 14,42 15,42 1,67 3,00

19. CENA pro vodné, stočné + DPH Kč/m3 15,86 16,96 1,84 3,30
20. a) Meziroční změna ceny (v Kč/m3 bez DPH) Kč/m3 1,46
20. b) Meziroční změna ceny (v %) % 79,70

Kalkulovaná cena pro vodné a stočné

7109-633038-00636401-3/1-00636401

Nákladové položky
Řádek jednot

ka

IČPE související s cenou

7109-633038-00636401-1/1-00636401                                        7109-

633038-00636401-1/2-00636401

Voda pitná Voda odpadní

Tabulka č.3

Výpočet (kalkulace) cen pro vodné a stočné pro kalendářní rok 2021 (od 1. 1. 2021)

DPH = 10 % NE

Tabulka č.1

VI

Náklady pro výpočet ceny pro vodné a stočné

B                            47674521 A

Tabulka č.2

Obec Nahošovice
Obec Nahošovic     00636401
Obec Nahošovic     00636401

A



Text Měrná Voda pitná Voda odpadní
Řádek jedn. x x+1 x x+1
1 2 2a 3 4 6 7
21. Pevná složka - (ÚVN + zisk) mil.Kč -0,0408 -0,0438 0 0
21.a - podíl z celkových ÚVN a zisku % -94,22 -94,60 0 0
22. Pohyblivá složka - (ÚVN + zisk) mil.Kč 0,08401 0,09001 0 0
22.a - z toho: ÚVN mil.Kč 0,16316 0,17515 0 0
22.b          : kalkulační zisk mil.Kč -0,07915 -0,08514 0 0
23. Cena pohyblivé složky Kč/m3 28,00 30,00 0 0
25a Meziroční změna ceny (v Kč/m3 bez DPH) Kč/rok 2,00 0
25b Meziroční změna ceny(v %) % 7,14 0

Vypracoval: Aleš Zobaník Datum: 26.8.2021
Kontroloval: Jana Pecháčková Schválil: Jana Pecháčková
Telefon: 775339673 E-mail: zobanika@hydro-eko.cz

Vytvořeno: 01.01.2021

Kalkulovaná cena pro vodné a stočné při dvousložkové formě
Tabulka č.4


